
Zarządzenie Nr 99/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 15 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji  

w Urzędzie Gminy Strawczyn 

 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (tekst jednolity  

z 2021 r. poz.217 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 

1.  Paweł Lesiak - Przewodniczący Komisji 

2.  Monika Sideł - Członek Komisji 

3. Kukulska Elżbieta – Członek Komisji 

4. Kowalczyk Paweł – Członek Komisji 

5. Agnieszka Gołdyn – Członek Komisji 

6. Jacek Naszydłowski – Członek Komisji 

7. Aleksandra Nawara – Członek Komisji 

8. Anna Kęcka – Członek Komisji 

9.  Katarzyna Pawłowska - Członek Komisji 

 

§ 2 

 W celu sprawnego przebiegu inwentaryzacji dokonuje się podziału na pola spisowe. 

1. Inwentaryzacja środków trwałych w Urzędzie Gminy 

a) Aleksandra Nawara 

b) Kowalczyk Paweł 

2. Inwentaryzacja Pozostałych środków trwałych w Urzędzie Gminy: 

a) Agnieszka Gołdyn 

b) Kukulska Elżbieta 

3. Inwentaryzacja składników majątkowych w jednostkach OSP: 

a) Jacek Naszydłowski 

b) Monika Sideł 

4. Inwentaryzacja gotówki w kasie: 

a) Katarzyna Pawłowska 

b) Anna Kęcka 

§ 3 

Inwentaryzację należy sporządzić z natury na poszczególnych polach spisowych.    

 

 



§ 4 

Komisja dokona oceny przydatności majątku objętego spisem. 

 

§ 5 

Wyniki spisu należy ująć w arkuszach spisu dla każdego majątku oddzielne. 

 

§ 6 

Arkusze spisu winny zawierać : 

- nazwę jednostki organizacyjnej 

- określenie metody inwentaryzacji 

- nazwę pola spisowego  

- szczegółowe określenie składnika 

- jednostkę miary 

- cenę jednostkową 

- miejsce użytkowania 

- imię i nazwisko osoby materialnie odpowiedzialnej. 

 

§ 7 

Po zakończeniu spisu zespoły spisowe złożą Przewodniczącemu komisji arkusze spisowe oraz 

pisemną informację o stwierdzonych podczas spisu nieprawidłowościach. 

 

§ 8 

Osoby powołane w skład Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z 

obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 9 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31.12.2022r. 

 

§ 10 

Termin zakończenia spisu ustala się na dzień 15.01.2023r. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


